Директору ГБОУ гимназии №513
Анисимовой С.А.
От ________________________
___________________________
проживающего по адресу
___________________________
___________________________
Тел. _______________________

[bookmark: _GoBack]аявление.

Прошу зачислить  моего ребенка, ___________________________________________________,
								     ( Ф.И. ребенка)
ученика(цу) ___________ класса в группу продленного дня.
После занятий в группе продленного дня ребенка будет забирать:
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

«_____» ______________ 20____г.                                   ______________/(______________)
										Фамилия И.О.

Директору гимназии №513
Анисимовой С.А.
От __________________________
_____________________________
проживающего по адресу
_____________________________
_____________________________
Тел. _________________________

заявление.

Прошу зачислить  моего ребенка, ___________________________________________________,
								     ( Ф.И. ребенка)
ученика(цу) ___________ класса в группу продленного дня.
После занятий в  группе продленного дня ребенка будет забирать:
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

«_____» ______________ 20____г.                                   ______________/(______________)
										Фамилия И.О.